Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde

R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,
Valença - RJ, 27600-000

(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola

RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

RECLASSIFICAÇÃO 2: EDITAL N° 002

PROCESSO SELETIVO ENEM- MEDICINA UNIFAA 2024/2

O Reitor do UNIFAA, no uso de suas atribuições regimentais, e tendo em vista a ociosidade superveniente

no Curso de Medicina, CONVOCA para matrícula no(s) dia(s) 15 e 16/07/2024, das 09h às 16h o(s)

candidato(s) abaixo arrolado(s).

CLASSIFICAÇÃO NOME

CPF NOTA FINAL SITUAÇÃO

107 RAFAELA SERPA
FONTAINHA FERREIRA

098******60     706,74

CONVOCADO

108 DAYSEANE PEREIRA 162******04     706,50

CONVOCADO

109 DANIEL ARTHUR DE
CARVALHO

021******62     706,06

CONVOCADO

110 ÂNDRIA ASSIS CARDOSO 186******71     706,04

CONVOCADO

111 TAINÁ WICKERT DE SOUZA 174******02     705,54

CONVOCADO

112 GEOVANNA VITÓRIA
RODRIGUES E VALE

706******60     705,02

CONVOCADO

113 LÍVIA SILVA DE CARVALHO 183******65     704,78

CONVOCADO

114 RAFAEL PINTO MARTINS
DE OLIVEIRA

000******63     704,46

CONVOCADO

115 CHIARA LANE VIEIRA
PIRES

055******16     704,44

CONVOCADO

116 MARIA EMILIA ALEIXO
TEIXEIRA

139******40     704,04

CONVOCADO

117 JÚLIA SILVA DE SOUZA 128******90     704,02

CONVOCADO

118 KELLY RODRIGUES 107******85     703,42

CONVOCADO

119 ANCELMO JOSÉ CRUZ
MICHELON

044******50     703,10

CONVOCADO

120 ATILA MANSUR PEREIRA 120******14     702,38

CONVOCADO

121 MARIANA DA SILVA
WATANABE SILVESTRE

124******73     702,22

CONVOCADO

122 LUANE PEREIRA VILAR 154******70     702,20

CONVOCADO

123 LÍVIA MALVEZI FALABELLA
DE SOUSA-AGUI

164******79     701,68

CONVOCADO

124 LUCAS CAMERANO ÁVILA 194******67     701,30

CONVOCADO

125 JULIANA CHEVALIER
SCLIAR

132******70     700,42

CONVOCADO

126 ISADORA REZENDE 714******06     699,68

CONVOCADO

127 EDUARDA CALLEGARIO
GONÇALVES FERREIRA

207******63     698,60

CONVOCADO

Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde

R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,
Valença - RJ, 27600-000

(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola

RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

128 HELENA RODRIGUES
ARBEX

205******24     698,50

CONVOCADO

129 FLAVIA GIZZI 106******37     697,82

CONVOCADO

130 PIETRA DE FREITAS
ANTUNES

498******71     696,20

CONVOCADO

131 JOÃO PAULO CANASSA
DOS SANTOS

486******31     694,06

CONVOCADO

132 HANNA BARAKAT E SILVA 528******84     693,58

CONVOCADO

133 ROSANNA MARIA DIAS
ROSSI SANTIAGO DE

166******85     689,82

CONVOCADO

134 JULIA QUADROS NACLE DA
SILVA

127******32     689,58

CONVOCADO

135 MARILIZ ARGOLO
FERREIRA

070******08     689,08

CONVOCADO

136 CAIO MARTINS PINTO 000******05     688,84

CONVOCADO

137 ANNA CAROLINA SOUZA
COELHO DA SILVA

135******08     688,66

CONVOCADO

138 LUÍSA SAORI FUJIMOTO
ALMEIDA

189******70     688,40

CONVOCADO

139 JOAO AMARO COSENZA
DE ANDRADE

099******95     687,54

CONVOCADO

140 SOPHIA RODRIGUES 507******46     686,84

CONVOCADO

141 KARIM FIGUEIRA TAVARES
DA SILVA

198******42     686,54

CONVOCADO

142 MANUELLA DIAS PASSOS 137******09     685,84

CONVOCADO

143 ANA LUÍSA LOPES DE
ALMEIDA

108******02     685,44

CONVOCADO

144 SOPHIA MARTINS DE
BARROS

157******75     685,34

CONVOCADO

145 JOÃO PEDRO MARQUES
CAIRES

703******70     685,32

CONVOCADO

146 DANIEL LIMA DE OLIVEIRA 188******76     685,22

CONVOCADO

147 LUCAS DE ANDRADE
LEVENHAGEN

171******46     684,78

CONVOCADO

148 AMANDA MESQUITA
CLARO NAZARETH

170******52     684,60

CONVOCADO

149 GABRIEL DOS SANTOS
GALVÃO

116******63     684,56

CONVOCADO

150 THEO FONSECA DOS
SANTOS

136******81     684,14

CONVOCADO

151 LARISSA SIMÕES
QUINTANILHA

158******32     684,12

CONVOCADO

152 GABRIEL AKKAM CRISPI 156******28     684,08

CONVOCADO

153

JÚLIA BRANCO SILVA 154******22     683,78

CONVOCADO

154

SOPHIA PIROLA DANTAS 149******74     683,66

CONVOCADO

155

BÁRBARA DAMACENA
CORDEIRO

206******22     683,40

CONVOCADO

Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde

R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,
Valença - RJ, 27600-000

(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola

RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

156

VÍCTOR HUGO GUIMARÃES
LOPES

036******95     681,52

CONVOCADO

157

EDUARDA CARVALHO 173******01     681,28

CONVOCADO

158

JÚLIA MIGUEL BRITO DA
ROCHA

139******20     681,28

CONVOCADO

159

LUIZA AMORIM BESSA DA
CRUZ

093******44     680,74

CONVOCADO

160

LORENA SMERA DO
AMARAL

148******24     680,52

CONVOCADO

161

GABRIEL MACHADO DE
QUEIROZ

199******80     679,98

CONVOCADO

162

CELISE MARIA
FERNANDES SANTOS

099******00     679,82

CONVOCADO

163

MARIA EDUARDA
HEMERLY SOUZA

174******29     679,28

CONVOCADO

164

JORGE STRADA NETO 172******26     678,42

CONVOCADO

165

REBECA HAYNE
LASSANCE CASTELLO

198******17     678,26

CONVOCADO

166

MARIA THEREZA FEROLLA
MARTINS FERREIR

182******86     677,90

CONVOCADO

167

ANA LYS SANGLAR DO
ESPÍRITO SANTO OLI

175******09     677,36

CONVOCADO

168

ÁGATHA RAFAEL MARINHO 117******41     676,70

CONVOCADO

169

CAROLINE MARIA DE
ARAÚJO LIMA

135******90     676,62

CONVOCADO

170

DAVI GUIMARÃES ROCHA

197******03

    675,46

CONVOCADO

171

KAROL MARQUES ARAGÃO
LAGRIMANTE 103******74

    675,22

CONVOCADO

172

VITOR RAMOS ARANTES

147******92

    674,64

CONVOCADO

173

JÚLIA NASCIMENTO VAZ
DE MELLO MARTINS 064******92

    674,56

CONVOCADO

174

DAVI SUHETT ROSEIRA

167******71

    674,54

CONVOCADO

175

MARIA LUIZA AGUIAR
PIMENTEL 157******24

    674,54

CONVOCADO

176

ANA LUIZA GENEROZO
RAPOSO 139******76

    674,10

CONVOCADO

Os convocados acima deverão comparecer à Secretaria Geral do UNIFAA munidos dos documentos
arrolados no subitem 7.6 do Edital Medicina 2024/2 ou encaminhar os documentos solicitados para o email
matricula.medicina@faa.edu.br condição para realização da matrícula.
O não comparecimento ou encaminhamento dos documentos do candidato no dia e horário acima, implicará
em desistência, e autorizará a instituição a convocar os classificados subsequentes.

Valença, 12 de julho de 2024.

Centro Universitário de Valença

Marcio Martins da Costa

Reitor do UNIFAA

mailto:matricula.medicina@faa.edu.br